
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/368/2023 
RADY GMINY TCZÓW 

z dnia 27 października 2023 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia informacji Wójta Gminy Tczów o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy 
Tczów za rok szkolny 2022/2023 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.) Rada Gminy Tczów uchwala co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się informację Wójta Gminy Tczów o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy 
Tczów za rok szkolny 2022/2023, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 Na oryginale podpisała 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Katarzyna Gleguła 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 11 ust. 7 ustawy z 14.12.2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900 
ze zm.) organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, w terminie do dnia 
31 października, przedstawia organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego 
informację o stanie realizacji zadań oświatowych tej jednostki za poprzedni rok szkolny, w tym 
o wynikach: 
1) egzaminu ósmoklasisty, egzaminu maturalnego i egzaminu potwierdzającego kwalifikacje 
w zawodzie, z uwzględnieniem działań podejmowanych przez szkoły nakierowanych na kształcenie 
uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w szkołach tych typów, których prowadzenie 
należy do zadań własnych jednostki samorządu terytorialnego; 
2) nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez kuratora oświaty lub właściwego ministra 
w szkołach i placówkach tych typów i rodzajów, których prowadzenie należy do zadań własnych 
jednostki samorządu terytorialnego. 
Niniejsza uchwała jest wypełnieniem ustawowego obowiązku. 
 
 

Na oryginale podpisała 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Katarzyna Gleguła 
 

 


